

Konseptet Lokalbrygg.no

Lokalbrygg.no er et konsept som skal tilby et bredt utvalg av lokale drikkevarer på nett til Norges befolkning. Dette inkluderer produkter som øl, cider, ingefærøl, og andre drikkevarer. Konseptet er basert på å tilby et stort utvalg av drikkevarer som du ellers ikke får kjøpt i fysiske butikker. Vi ønsker å fremheve Norges sterke kultur for produksjon av drikkevarer og gi lokale produsenter en helt ny distribusjonskanal som ikke har vært tilgjengelig tidligere.

Våre kunder er kvalitetsbevisste personer som aktivt oppsøker spesielle produkter som ikke finnes andre steder. Vi vil på mange måter være et alternativ til vinmonopolet, for alkohol gruppe 1 (inntil 4,7 volumprosent) med et stort utvalg for spesielt interesserte.

Vårt konsept vil fungere på lik linje som tradisjonell netthandel. Her er en kort gjennomgang av hvordan en bestilling vil fungere:

- Kunden bestiller varer direkte på vår nettside www.lokalbrygg.no (denne er under konstruksjon for øyeblikket)
- Butikken vil kategoriseres etter type drikke, område, råvarer, smakstyper mm. som sørger for god informasjon om produktet før kjøp. Kun produkter som er tilgjengelig på vårt lager vil være mulig å kjøpe.
- Kunden legger varer i handlekurven og ved første kjøp registreres navn, adresse, alder, telefon, epost og kortinformasjon for betaling.
- Deretter velges ønsket leveringsvindu som tidligst skjer 24 timer etter bestilling (ofte 2-5 dager)
- Til slutt betaler kunden med visa/mastercard eller vipps.
- Etter bestilling vil varene bli sendt ut til nærmeste postkontor hvor kunden vil kunne spore pakken og få beskjed om henting (les eget vedlegg «retningslinjer rundt utlevering av alkohol»).

Hensikten med salgsbevillingen

I Norge finnes det over 150 ølbryggerier som klassifiseres som «småskala» bryggerier. Disse har svært begrenset med kanaler for å selge sine produkter med alkohol gruppe 1 (inntil 4,7 volumprosent). Ved å lage en plattform hvor alle produsenter kan tilby sine produkter, har vi kapasitet til å søke om og betale avgift for kommunal salgsbevilling over hele landet, og derfor tilgjengeliggjøre kvalitetsprodukter for flere.

Når dette er sagt er det viktig å presisere at lokalbrygg.no ikke skal føre til et økt forbruk av alkohol. Det er flere faktorer som bidrar til dette. Vi vil kun selge alkohol i gruppe 1 som er produsert hos små produsenter hvor et tydelig fokus vil være på kvalitet og andre smaker enn f.eks industriprodukter som presser priser. Derfor vil prisene hos lokalbrygg ligge vesentlig høyere enn tradisjonelle varer som igjen vil føre til lavere totalt alkoholkonsum. På grunn av forsinket levering av alkoholen (minimum 24 timer) vil kjøp hos oss kreve større grad av planlegging enn hos fysiske butikker. Dette bidrar til å hindre impuls kjøp hos forbrukere. I tillegg vil det ikke være mulig å få utlevert alkohol utenfor godkjente åpningstider og til synlig berusede personer (les eget vedlegg om retningslinjer).

Alkoholreklame er strengt forbudt i Norge og vårt konsept vil kun være aktuelt for kunder som aktivt søker og finner frem til nettsiden vår organisk, noe som igjen underbygger vårt ønske om å være et tilbud til kunder som er opptatt av smak, og ikke volum eller verdi for pengene.

Vi mener at et større søkelys på kvalitet og hva vi faktisk drikker er ekstremt viktig for å skape en bevissthet som fører til lavere konsum. Vi vil alltid oppfordre til å drikke mindre alkohol av høyere kvalitet og sette søkelys på smaker som passer til mat. Dette vil være en stor del av vår merkevare og konsept.

Sikre norske arbeidsplasser

Norske produsenter av kvalitets øl og andre drikkevarer er under et stort press i dagens marked og en stor majoritet sliter med å holde positiv økonomisk drift. Hovedårsaken til dette er mangel på salgskanaler utover vinmonopolet og stor økning av import. Lokalbrygg.no ønsker å være en markeds plass hvor nordmenn kan aktivt velge norske produkter og bidra til å sikre arbeidsplasser rundt om i hele Norge. Vi vil raskt ha et av Norges største utvalg av drikkevarer i vårt sortiment.

Kontrollering av salgsbevilling

Lokalbrygg AS ønsker å tilrettelegge mulighetene for å utføre kontroll av salgsbevilling. En mulighet er bruk av «mystery shoppere» som er under 18 år og som prøver å gjennomføre et kjøp av alkohol gjennom nettsiden og få dette utlevert. Hvis kommunen ønsker andre former for kontrollering, er vi åpne for det.

Vanlige spørsmål rundt alkoholsalg på nett:

Åpner alkoholloven for salg av alkohol på nett?

Alkoholloven åpner for at det kan gis bevilling til nettsalg av alkohol i gruppe 1 (inntil 4,7 volumprosent alkohol), jf. § 3 - 1 andre ledd. Utlevering av alkoholholdige varer må skje innenfor de åpningstidene som gjelder for bevillingen, uavhengig av hvordan varen er bestilt eller når de er betalt. En nettbutikk som utleverer alkoholholdige varer i flere kommuner må ha kommunal salgsbevilling i alle de aktuelle kommunene.

Vil det bli lettere tilgjengelighet av alkohol?

Vi vil overholde salgstidene i de ulike kommunene for utlevering av alkoholholdige varer. Forsinket levering gjør at et kjøp krever større grad av planlegging og hindrer impuls kjøp. I tillegg har andre aktører som vinmonopolet allerede nasjonal salgsbevilling for alkohol og selger og leverer både vin og sprit på nett med hjemlevering til kunder uten at dette utgjør store deler av deres alkoholsalg.